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Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minima/is/it 20 (njezet dite) nga 
rnomenti i afishimit. 
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Ne rast mos paraqitje gjykimi dote zhvillohet ne mungese per seance gjyqesore 

sbpalljes me afat 20 ditor per seancen gjygesore te rradbes ge do te zhvillohet ne date 
24.09.2021ora11.00 

· Gjykata vendos bazua:r=n:e=1reili:n=l~K.Pr.C~w--kF¥aj:g::::k.gt:e=njoftim, me=a-.ne=te~-- 

Duke gene se ky kerkim ndryshim dhe shtim te objektit te padise u krye ne mungese te te 
paditnrit Qerim Xhemollari 

. Gjykata bazuar ne nenin 185/ 2 K.Pr.Civile, vendosi te pranoje kerkesen e pales paditese per 
ndryshim dhe shtim e objektit te padise per sa i perket: 
Detyrirnin e pales se paditur Qerim dhe Valentina Xhemollari, te lirojne dhe dorezojne, 
siperfaqen e pasurise me nr.41141ZK2573, vol 4 fq 167. 
Detyrimin e pales se paditur Tomor, Lindita, Errnir, Monika Sulollari, te lirojne dhe dorezojne, 
siperfaqen prej 500 m2, pjese e pasurise me nr 4/508 ZK 2573,vol fq dhe siperfaqen prej 37.3 
m2, te pasurise me nr.4/507 ZK 2573 
Detyrirnin e pales se paditur Vilson Marashi, te liroe dhe dorezoje, siperfaqen e pasurise prej 
156.7 m2, pjese e pasurise me nr.4/508 ZK 2573, 
Detyrimin e pales se paditur Fatos Doko, te liroje dhe dorezoje, siperfaqen e pasurise prej 352 
m2, pjese e ·pa.surise me m.4/508 ZK 2573 
Detyrimin e pales se paditur Apostol Kreka, te liroje dhe dorezoje, siperfaqen e pasurise prej 
1$4 m2, pjese e pasurise me nr.4/508 ZK 2573, 

Lirim dorezirn Siperfaqe, etj OBJEKTI: 

Qerim Xhemollari, Vilson Mirashi, FatosDoko, Apostol Kreka, etj IPADITUR: 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 175/ 
467/ 1792 akti dhe date regjistrimi 02.12.2019 qe ju perket paleve: 
_PADITES: Jeta Ceno 

_Per palen e paditur Valentina Xhemollari, banues ne fshatin Maliq, Bashkia Maliq 

DREJTUAR: Bashkise Maliq 

SHPALLJE 

Date 29.07.2021 Nr.175/ 467/ 1792 Akti 

Bashki 
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Punonjesi ------------------------- 

Bashkia Maliq _ 
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shpallja u afishua sot ne date. _ 

Shpallja dote dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere 
pas afishimit, 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

